
令和５年１０月１３日

３年生の保護者の皆さまへ

鹿児島市立清水中学校

校 長 中山 恭平

２学期末学年及び学級保護者会の実施について（御案内）

秋冷の候，３年生の保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，２学期末の学年及び学級保護者会を下記の日程で実施します。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，今後の進路に関する大切な話もありますの

で，ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和５年１１月１０日（金） １５：２０ ～ １６：３０

２ 日程（内容）

(1) 学年保護者会（生徒も参加します） 【１５：２０ ～ １６：００】

・ 今後の進路指導について 等

(2) 学級保護者会 【１６：１０ ～ １６：３０】

・ ２学期の反省及び冬休みの過ごし方について

・ 三者面談について 等

３ 場所

体育館

４ その他

(1) 上履きをご持参ください。

(2) 駐車場は，校庭の一部を開放しますのでご利用ください。

(3) 学年及び学級保護者会への出欠につきましては，下記のＵＲＬかＱＲコードより，

１１月８日（水）までに，ご回答ください。

【アンケートフォームＵＲＬ】

https://forms.gle/jsUQ9T9rxGACSP4ZA

【ＱＲコード】


